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SK 3285.940 - プリーツフィルター フィルターファンユ

ニットとルーフ型ファン、クーリングユニットとチラー

用

高品質のプリーツフィルター技術は、従来のフリースフィルターと比較して流量を大幅に増加
させるため、ユニットの性能向上およびエネルギー (電力) 消費量の削減を実現します。また、
フィルター特性が優れているため、エンクロージャー内や機器内に侵入するほこりが減り、耐用
期間も延びるので、サービスコストの大幅な削減が可能になります。

Features

品番 SK 3285.940

仕様 チラー用

材質 ポリエステル

注記： 機器類の出力データ、保護等級および取得認可は、リタールの純正
フィルターマットを使用した場合にのみ保証されます。

適用品番 3319.100
3320.200
3334.300
3334.360
3334.440
3334.460
3334.470
3334.480
3334.400
3334.450

寸法： 幅: 131 mm
高さ: 113 mm
奥行: 13 mm
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Features

フィルター等級 DIN EN 779 に準拠: G3

1パック 3 個

純質量 0.087

総質量 0.097

関税率番号 56039390

EAN 4028177924352

ETIM 9 EC002513

ETIM 8 EC002513

ECLASS 8.0 27180706
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