



SK 3285.940 - プリーツフィルター フィルターファンユニットとルーフ型ファン、クーリングユニットとチラー用

高品質のプリーツフィルター技術は、従来のフリースフィルターと比較して流量を大幅に増加させるため、ユニットの性能向上およびエネルギー(電力)消費量の削減を実現します。また、フィルター特性が優れているため、エンクロージャー内や機器内に侵入するほこりが減り、耐用期間も延びるので、サービスコストの大幅な削減が可能になります。

Features

品番	SK 3285.940
仕様	チラー用
材質	ポリエステル
注記:	機器類の出力データ、保護等級および取得認可は、リタールの純正フィルターマットを使用した場合にのみ保証されます。
適用品番	3319.100 3320.200 3334.300 3334.360 3334.440 3334.460 3334.470 3334.480 3334.400 3334.450
寸法:	幅: 131 mm 高さ: 113 mm 奥行: 13 mm

Features

フィルター等級	DIN EN 779 に準拠: G3
1パック	3 個
純質量	0.087
総質量	0.097
関税率番号	56039390
EAN	4028177924352
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706